СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
14.03.2013г.                                                      д.  Бенцы                                                    № 5
О внесении изменений в решение

«О бюджете Бенецкого сельского

поселения Западнодвинского района

Тверской области на 2013 год»

от 27.12.2012г.   №  14

       В связи с принятием приказа МФ РФ от 21.12.2012г. № 171 « Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации РФ на 2013г. и на плановый период 2014-2015гг.»  Совет депутатов Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области  РЕШИЛ:
      1. Внести изменения в решение «О бюджете Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области на 2013 год» от 27.12.2012г.  № 14 и дополнить приложение № 6 вышеуказанного решения следующими кодами бюджетной классификации:

      407 1 11 05075 10 0000 120                                доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего
                                                                                    казну поселений ( за исключением земельных участков)
      407 1 11 09015 10 0000 120                                доходы от распоряжения правами на результаты

                                                                                    интеллектуальной деятельности военного,специального

                                                                                    и двойного назначения, находящимися в собственности

                                                                                    поселений

     407 1 11 09025 10 0000 120                                 доходы от распоряжения правами на результаты научно

                                                                                    - технической деятельности, находящимися в собствен-

                                                                                    ности поселений

     407 2 02 02999 10 9000 151                                 прочие субсидии бюджетам поселений в рамках Фонда

                                                                                    поддержки местных инициатив

     407 2 02 04999 10 9000 151                                 прочие межбюджетные трансферты, поступающие бюд-

                                                                                    жетам поселений, на реализацию проекта по поддержке

                                                                                    местных инициатив от депутатов Законодательного

                                                                                    Собрания Тверской области

     407 2 04 05099 10 9000 180                                 прочие безвозмездные поступления от негосударствен-

                                                                                    ных организаций в бюджеты поселений при реализации

                                                                                    проекта по поддержке местных инициатив
     407 2 04 05099 10 2139 180                                 прочие безвозмездные поступления от негосударствен-

                                                                                    ных организаций в бюджеты поселений

     407 2 07 05010 10 0000 180                                 безвозмездные поступления от физических и юридичес-

                                                                                    ких лиц на финансовое обеспечение дорожной деятель-

                                                                                    ности, в том числе добровольных пожертвований, в от-

                                                                                    ношении автомобильных дорог общего пользования

                                                                                    местного значения поселений

     407 2 07 05020 10 0000 180                                  поступления от денежных пожертвований, предоста-

                                                                                    вляемых  физическими лицами получателями средств

                                                                                    бюджетов поселений

     407 2 07 05030 10 9000 180                                 прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселе-

                                                                                    ний в рамках проекта по поддержке местных инициатив

     407 2 07 05030 10 2140 180                                 прочие безвозмездные поступления в бюджеты

                                                                                    поселений

    2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Бенецкого сельского поселения Ефремову С.А.
        Глава Бенецкого  сельского поселения:                                            С.А. Ефремова